DATA DA ASSINATURA: 16 de abril de 2025 

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, a contar da data de assinatura 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO EVENTUAL AQUISIÇÃO/RECARGA DE OXIGÊNIO MEDICINAL, 
COM CILINDROS EM COMODATO, PELO PRAZO DE 12 (DOZE) MESES. 

VALOR: R$ 180.720,00 (cento e oitenta mil, setecentos e vinte reais) 

Declaramos, na qualidade de responsáveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que os 

demais documentos originais, atinentes à correspondente licitação, encontram-se no respectivo processo 

administrativo arquivado na origem à disposição do Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, e serão remetidos